[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27.12.2018                                                                                                       № 260
с. Кожевниково     Кожевниковского района   Томской   области
О внесении изменений в решение Думы Кожевниковского района от 30.05.2013г. № 220 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Кожевниковский район»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Дума Кожевниковского района решила:

1.
Внести в решение Думы Кожевниковского района от 30.05.2013г. № 220 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Кожевниковский район» следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 6 главы 5 (Премии по результатам работы и материальная помощь) дополнить абзацами 3) и 4) следующего содержания:

«3) премирование по итогам работы за год;
4) в честь профессионального праздника «День местного самоуправления».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования
Председатель Думы                                                                              В.Н. Селихов
Глава Кожевниковского района

      А.М. Емельянов